
FAU 2022-23   Telefon  Trinn Vararepresentanter til FAU  

Espen Makepeace Berge   
(2022-24)  
Echbe@msn.com  

480 15 989  1.trinn   Jarle Nygård  
Jarle.nygaard@outlook.com 
tlf 404 48 637 

Lars Heskje (2021-23)   901 42 202  2.trinn  
Leiar  

Siv Adele Johannesen   
sivadele@gmail.com 
tlf 950  72 793 

Henning Stokkeland Olsen (2022-
24)  
Henningstokkeland.olsen@msn.c
om 
 

416 15 983  3.trinn  
Nestleiar  

Margunn Obrestad 
 
41147148 

   

Jeanette Braut Svendsen (2021-
23)  
Jeanettebraut_svendsen@hotmail
.com    

944 34 503  
  

4.trinn  Lise Birkeland   
lisebirkeland@hotmail.com   

Camilla Bilstad (2022-24)  908 59 672  5.trinn  
Sekretær
  

Marte Ø.Sørmarken  
Marte.sormarken@lyse.net   
Tlf 993 22 187 

Kenneth Olsen (2021-23)  
Keolse@lyse.net  

915 80 187  6.trinn  Tonje Meling  
Tonje.meling@hotmail.com  

tlf  900 41 582 

Svein Arne Corneliussen (2022-

23)  
Svein.arne.corneliussen@lyse.net
  
  

941 41 452  7.trinn  
Kasserar
  

Hanne Kathrine Thue 
Kristiansen  
Hanne_thue@hotmail.com   

Espen Makepeace Berge  (2022-
24)  
Echbe@msn.com  

480 15 989  
  

SFO    

Geir Soma   

geir.soma@time.kommune.no  
  Rektor  Kristin Vikan Erland 

(Stadfortredande rektor)  
kristin.vikan.erland@time.komm
une.no  

         

SAMARBEIDSUTVAL (SU)  
2022-23  

    Vararepresentanter til SU  

Beate Aasen Bøen  Politikar    Lars Enevoldsen             

Lars Heskje  FAU                Camilla Bilstad  

Jeanette Braut Svendsen  FAU    Espen Makepeace Berge   

Marit Moi  Lærar             
   

  Kenneth Torgersen  

Hanne-Lise Solheim  Lærar             
         

  Veronica Osnes  

Rune Båtsvik  Andre tilsette, 
SFO  
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Mathias Lende Røed  Elevråd    Mina Undheim  

Theo Kvarme  Elevråd    Isabella Korhonen Hauge  

Geir Soma  Rektor, 
sekretær  

  Kristin Vikan Erland 
(Stadfortredande rektor)  

SKULEMILJØUTVAL (SMU) 
2022-23  

       

Beate Aasen Bøen  Politikar    Lars Enevoldsen  

Lars Heskje  FAU       Henning Stokkeland Olsen  

Jeanette Braut Svendsen  FAU    Henning Stokkeland Olsen  

Camilla Bilstad  FAU    Kenneth Olsen  

Espen Makepeace Berge  FAU    Kenneth Olsen  

Marit Moi  Lærar             
   

  Kenneth Torgersen  

Hanne-Lise Solheim  Lærar             
         

  Veronica Osnes  

Rune Båtsvik  SFO    Torunn Wiig  

Mathias Lende Røed  Elevråd    Lena Gabrielsen  

Theo Kvarme  Elevråd     Oliver Grant Solstrand-Cowling  

Isabella Korhonen Hauge  Elevråd    Markus Sie Nielsen  

Mina Undheim  Elevråd       

Geir Soma  Rektor, 
sekretær  

  Kristin Vikan Erland 
(Stadfortredande rektor)  

        

 


